Bu tarihte
mevcut taşlar sökülüp arazi set haline
getirilmiş ve üzerine açık hava kahvesi
kurulmuştur. Günümüzde ise mezarlığın
hiçbir izi kalmamıştır.

Beyoğlu Mezarlığı'nda medfun bulu
nanlardan tesbit edilebilenler şunlardır:
Evliya Çelebi'nin ailesi, Hüseyin Çelebi
Efendi (1 052 / 1642-43), Yelken ci Musta
fa Efendi (1161 / 1748). Molla Mehmed
(1171 / 1757-58), Yanık Şeyh Ahmed Efen
di (1187 / 1773-74), Zeyneb Tüti Hanım
( 12001 1785-86 ı. Rukıye Hanım (1220 1
1805-1806), Abdülahad Efendi kerimesi
Emine Hatun (1233 / 1817-18), Kadiri şey
hi İsmail Efendi (5 Şevval 1254/ 22 Ara
lık 1838), Üsküdar'da Toygartepe Rifai
Tekkesi'nin şeyhi Saçlı Şeyh Hüseyin el
Hadi Efendi (ll Cemii.ziyelahir 1268/ 2
Nisan 1852).